

אדמה מדווחת על התקדמות ברכישת אנפון

תל-אביב, ישראל ובייג'ינג, סין, 2.1.2019 – אדמה, מהמובילות בעולם בתחום הגנת הצומח ("החברה") דיווחה היום על התקדמות משמעותית לקראת הרכישה המתוכננת במזומן של חברת Jiangsu Anpon Electrochemical Co. Ltd. ("אנפון"). עם מחזור מכירות בשנת 2017 של 1,643 מיליון יואן (RMB) (כ-234 מיליון דולר), אנפון, הממוקמת בעיר הואיאן שבמחוז ג'יאנגסו, הינה יצרנית באינטגרציה אנכית מלאה של חומרים פעילים מרכזיים עבור השווקים להגנת הצומח בעולם, כאשר העיקריים שבהם הם אתפון, פימטרזין ובפורפזין. בנוסף, אנפון מייצרת חומרי ביניים כגון כלור-אלקלי, תוך שימוש בטכנולוגיות ממברנות מתקדמות לייצור, ומוצרים אחרים. אנפון נמצאת בבעלות מלאה של כמצי'ינה, בעלת השליטה באדמה.

בשנים האחרונות אדמה בנתה על המובילות התפעולית של אנפון והוסיפה לסל המוצרים שלה מוצרים ותערובות מבודלות, על בסיס החומרים הפעילים המיוצרים באנפון. אדמה השיגה מעמד מוביל בשווקים מרכזיים כגון ארה"ב, הודו ואוסטרליה. בסין, אנפון מספקת לאדמה גישה לתיק רחב של רישויים, כמו גם צוותי מכירות מקומיים.

אנפון הופכת במהירות לחלק מרכזי בתשתיות התפעוליות הגלובליות של קבוצה אדמה, כשהיא מוסיפה יכולות משמעותיות בתחום הסינתזה והפורמולציה למרכז התפעולי של החברה בסין. אנפון ממוקמת בקרבת מתקן הפורמולציה הגלובלי החדש של אדמה, קירבה המאפשרת שיתוף מתמשך של ידע ומומחיות בין צוותי העבודה. הפעילות במתקן המו"פ החדשני של אדמה בעיר נאנג'ינג תורמת לשיפור משמעותי בתהליכי הייצור של אנפון.

הצדדים הגיעו להבנות ראשוניות בעניין הרכישה המתוכננת ופועלים עתה לקראת חתימה על הסכם רכישה סופי. ההסכם יהיה כפוף לנהלי האישור המחייבים בכל אחת מהחברות וכן לתנאים המתלים המקובלים להשלמת העסקה, לרבות קבלת כלל האישורים הרגולטוריים הדרושים. בשלב זה, טרם פורסמו פרטים כספיים בנוגע לעסקה.

אודות אדמה:

אדמה, הכוללת את אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ ואת הובי סנונדה בע"מ, הינה מהחברות המובילות בעולם בתחום הגנת הצומח. אנו שואפים ליצור פשטות בחקלאות, ומציעים לחקלאים פתרונות ושירותים יעילים אשר מקלים עליהם ומסייעים להם לצמוח. עם אחד מסלי המוצרים המקיפים והמגוונים בעולם אשר מורכב ממוצרים מבודלים ואיכותיים, כ-6,600 אנשי הצוות שלנו מגיעים לחקלאים ביותר מ-100 מדינות ברחבי העולם ומספקים להם פתרונות להתמודדות עם עשבים, מזיקים ונגעים ולשיפור יבוליהם. למידע נוסף, אנא בקרו אותנו בכתובת www.adama.com ועקבו אחרינו בטוויטר ב- [@AdamaAgri](https://twitter.com/AdamaAgri)